
 

    
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO    

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 
CONSELHO DE EXTENSÃO 

 

 

RESOLUÇÃO CEx-253/14, de  04 de fevereiro de 2014 
 

 

Determina membros da comissão 

avaliadora dos projetos 
submetidos ao edital CEFET EXT 
2014. 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE EXTENSÃO DO CENTRO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia de regime 
especial vinculada ao Ministério da Educação, no uso das atribuições legais e 
conforme deliberado na 107ª Reunião do Conselho de Extensão,  
 

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º Designar como membros da comissão avaliadora dos projetos 

submetidos ao EDITAL CEFET EXT 2014 os seguintes servidores: Cláudia 
França Prieto (SIAPE nº 2281592), Denise Brait Carneiro Fabotti (SIAPE 
nº1511289) , Jurandir Botelho Vargas (SIAPE nº6392395) e Roniere Silva 

Menezes (SIAPE nº 1558111).  
.   
 

Art. 2º Publique-se e cumpra-se. 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

Prof. Eduardo Henrique da Rocha Coppoli  
Presidente do Conselho de Extensão 


